(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 569/2014

Requer informações da entrevista do Prefeito Municipal no Jornal Santa Barbara hoje exibido no último dia 06/06/2014 na Rádio Municipal Santa Barbara FM.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

	            1 – Requer cópia de áudio na íntegra da entrevista do Prefeito Municipal no Jornal Santa Barbara hoje exibido no último dia 06/06/2014 na Rádio Municipal Santa Barbara FM.
                      2 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de junho de 2014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
4e090f08-4161-44a0-b5eb-7b80954ea720.png
PROTOCOLO 4490/2014 - 11/06/2014 14:33

image1.jpeg